
収支報告書
2012年12月

1 / 5 ページ

会計処理日 内容 処置名 入金 出金 残高
繰越金 75,121 

51,600 126,721 
10,000 136,721 
10,000 146,721 

入院料 4,200 142,521 
診察料 840 141,681 
採血料 840 140,841 
血液検査 1,050 139,791 
血液生化学検査 2,100 137,691 
CRP 2,100 135,591 

3,150 132,441 
糞便検査 1,365 131,076 
眼科検査 1,575 129,501 
トウ側皮静脈確保 945 128,556 
点滴消耗費 630 127,926 
点滴注射 3,150 124,776 
点滴薬剤費 630 124,146 
院内投薬 210 123,936 
入院料 4,200 119,736 
採血料 840 118,896 
血液検査 1,050 117,846 
血液生化学検査 2,100 115,746 
点滴注射 2,100 113,646 
点滴薬剤費 1,260 112,386 
院内投薬 420 111,966 
入院料 3,675 108,291 
採血料 840 107,451 
血液検査 1,050 106,401 
血液生化学検査 2,100 104,301 
モノリス総胆汁酸 5,250 99,051 
犬膵特異性リパーゼ 9,450 89,601 

6,300 83,301 
3,780 79,521 

点滴注射 2,100 77,421 
点滴薬剤費 1,260 76,161 
低分子ヘパリン 1,575 74,586 
院内投薬 420 74,166 
入院料 4,200 69,966 
採血料 840 69,126 
血液検査 1,050 68,076 
血液生化学検査 2,625 65,451 
トウ側皮静脈確保 945 64,506 
点滴消耗費 630 63,876 
点滴注射 2,100 61,776 
点滴薬剤費 1,260 60,516 
皮下注射 1,575 58,941 
入院料 4,200 54,741 
採血料 840 53,901 
血液検査 1,050 52,851 
血液生化学検査 3,150 49,701 
点滴注射 2,100 47,601 
点滴薬剤費 1,260 46,341 

12月1日
CafeSunnyday様（ご寄付・募
金箱）

12月4日K.H様よりご寄付
12月7日H.H様よりご寄付
12月8日10/17  シンシア医療費
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日 FDP検査
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日10/18  シンシア医療費
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日10/19  シンシア医療費
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日 DK凝固検査
12月8日 X線検査
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日10/20  シンシア医療費
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日10/21  シンシア医療費
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
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会計処理日 内容 処置名 入金 出金 残高
皮下注射 1,575 44,766 
入院料 4,200 40,566 
採血料 840 39,726 
血液検査 1,050 38,676 
血液生化学検査 1,050 37,626 
トウ側皮静脈確保 945 36,681 
点滴消耗費 630 36,051 
点滴注射 2,100 33,951 
点滴薬剤費 1,260 32,691 
入院料 4,200 28,491 
採血料 840 27,651 
血液検査 1,050 26,601 
血液生化学検査 1,050 25,551 
点滴注射 2,100 23,451 
点滴薬剤費 1,260 22,191 
院内投薬 210 21,981 
入院料 4,200 17,781 
採血料 840 16,941 
血液検査 1,050 15,891 
血液生化学検査 3,150 12,741 
トウ側皮静脈確保 945 11,796 
点滴消耗費 630 11,166 
点滴注射 2,100 9,066 
院内投薬 105 8,961 
院内投薬 420 8,541 
入院料 4,200 4,341 
採血料 840 3,501 
血液検査 1,050 2,451 
血液生化学検査 2,625 -174 
院内投薬 105 -279 
院内投薬 420 -699 
入院料 4,200 -4,899 
点滴注射 2,100 -6,999 
点滴薬剤費 1,260 -8,259 
院内投薬 210 -8,469 
院内投薬 420 -8,889 
入院料 4,200 -13,089 
採血料 840 -13,929 
血液検査 1,050 -14,979 
血液生化学検査 2,625 -17,604 
点滴注射 2,100 -19,704 
点滴薬剤費 1,260 -20,964 
院内投薬 210 -21,174 
院内投薬 420 -21,594 
入院料 4,200 -25,794 
点滴注射 2,100 -27,894 
点滴薬剤費 630 -28,524 
院内投薬 210 -28,734 
院内投薬 420 -29,154 
院内投薬 210 -29,364 
入院料 4,200 -33,564 
採血料 840 -34,404 

12月8日
12月8日10/22  シンシア医療費
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日10/23  シンシア医療費
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日10/24  シンシア医療費
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日10/25  シンシア医療費
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日10/26  シンシア医療費
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日10/27  シンシア医療費
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日10/28  シンシア医療費
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日10/29  シンシア医療費
12月8日
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血液検査 1,050 -35,454 
血液生化学検査 2,100 -37,554 
院内投薬 210 -37,764 
院内投薬 420 -38,184 
院内投薬 420 -38,604 
入院料 4,200 -42,804 
採血料 840 -43,644 
血液検査 1,050 -44,694 
血液生化学検査 2,625 -47,319 
院内投薬 210 -47,529 
院内投薬 420 -47,949 
院内投薬 420 -48,369 
入院料 2,100 -50,469 
内服薬 2,940 -53,409 
内服薬 2,940 -56,349 
保護犬値引き -81,228 24,879 

4,460 29,339 
里親会会場募金 18,280 47,619 
個人保護主へ募金寄付 2,000 45,619 
会費 3,000 48,619 

3,000 45,619 

1,000 44,619 
1,400 43,219 
220 42,999 
646 42,353 

15,000 57,353 
ミミ、茶子医療費返還（和解金） 100,000 157,353 

50,000 207,353 
診察料 840 206,513 
採血料 840 205,673 
血液検査 1,050 204,623 
保護犬値引き -546 205,169 
診察料 840 204,329 

4,200 200,129 
保護犬値引き -1,008 201,137 
診察料 840 200,297 
採血料 840 199,457 
血液検査 1,050 198,407 
血液生化学検査 2,625 195,782 
診察料 840 194,942 
採血料 840 194,102 
血液検査 1,050 193,052 
血液生化学検査 2,625 190,427 
内服薬 2,940 187,487 
内服薬 1,470 186,017 
保護犬値引き -1,953 187,970 

1,220 186,750 

1,220 185,530 

1,000 184,530 

12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日10/30  シンシア医療費
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日
12月8日10/31  シンシア医療費
12月8日
12月8日
12月8日
12月9日鎌倉K様ご寄付
12月9日
12月9日
12月9日

12月9日
11月訓練料(躾相談の謝礼とし
て)・神山先生

12月9日
11月訓練士の駐車場代金として
・神山先生

12月9日12/4  チラシ送付代
12月9日12/2  チラシ印刷代
12月9日2/4  チラシ紙代
12月10日厚木市M様他有志
12月12日
12月12日E.M様よりご寄付
12月13日11/2  トーレス医療費
12月13日
12月13日
12月13日
12月13日11/2  タパ(八重)医療費
12月13日 X線腫瘍転移検査
12月13日
12月13日11/2  シンシア医療費
12月13日
12月13日
12月13日
12月13日11/7  シンシア医療費
12月13日
12月13日
12月13日
12月13日
12月13日
12月13日

12月14日
クリントンセンターからの引出し
譲渡金

12月14日
ナパージュセンターからの引出し
譲渡金

12月14日
マイクロチップ登録料（クリント
ンへ付替え）
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会計処理日 内容 処置名 入金 出金 残高
内用薬 3,150 181,380 
外用薬 2,363 179,017 
診察料 1,050 177,967 

2,940 175,027 
尿検査 1,050 173,977 
診察料 1,050 172,927 

2,100 170,827 
診察・抜糸 1,260 169,567 
保護犬値引き -252 169,819 

3,560 166,259 
診察料 840 165,419 
内服薬 1,106 164,313 
保護犬値引き -389 164,702 
内服薬 420 164,282 
保護犬値引き -84 164,366 
診察料 840 163,526 
採血料 840 162,686 
血液検査 1,050 161,636 
血液生化学検査 2,100 159,536 
内服薬 2,940 156,596 
内服薬 1,470 155,126 
保護犬値引き -1,848 156,974 

8,236 148,738 

4,980 143,758 
8,715 135,043 

診察料 840 134,203 
採血料 840 133,363 
血液検査 1,050 132,313 
血液生化学検査 1,575 130,738 
尿検査ペーパー 1,050 129,688 
内服薬 2,940 126,748 
内服薬 1,470 125,278 
保護犬値引き -1,953 127,231 
初診料 1,260 125,971 
採血料 840 125,131 
血液検査 2,625 122,506 
血液生化学検査 3,150 119,356 
糞便検査 840 118,516 
保護犬値引き -1,743 120,259 
診察料 840 119,419 
採血料 840 118,579 
血液検査 1,050 117,529 
血液生化学検査 1,575 115,954 
尿検査ペーパー 1,050 114,904 
内服薬 2,940 111,964 
内服薬 1,470 110,494 
保護犬値引き -1,953 112,447 
診察料 840 111,607 

3,780 107,827 
保護犬値引き -924 108,751 

12月20日11/6  ジュリ医療費
12月20日
12月20日11/6  なの医療費
12月20日 内用薬14日分
12月20日
12月20日11/6  悟空医療費
12月20日 内用薬10日分
12月22日11/10  ラム医療費
12月22日

12月22日
11/11  小型犬用移動キャリーケ
ース

12月22日11/14  みちる医療費
12月22日
12月22日
12月22日11/14  はじめ医療費
12月22日
12月22日11/14  シンシア医療費
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日

12月22日
11/13  セレクトスキンケア
14kg

12月22日
11/16  サイエンスダイエットア
ダルト

12月22日11/18  肝臓サポート8kg
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日11/21  トンパ医療費
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日11/28  シンシア医療費
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日12/5  パズー医療費
12月22日 X線検査
12月22日
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会計処理日 内容 処置名 入金 出金 残高
診察料 840 107,911 
採血料 840 107,071 
血液検査 1,050 106,021 
血液生化学検査 1,575 104,446 
内服薬 2,940 101,506 
内服薬 1,470 100,036 
内服薬 1,106 98,930 
保護犬値引き -1,964 100,894 
診察料 840 100,054 
採血料 840 99,214 
血液検査 1,050 98,164 
血液生化学検査 3,150 95,014 
保護犬値引き -1,176 96,190 

8,236 87,954 
8,332 79,622 

診察料 840 78,782 
採血料 840 77,942 
血液検査 1,050 76,892 
血液生化学検査 1,575 75,317 
尿検査ペーパー 1,890 73,427 
内服薬 3,780 69,647 
内服薬 1,890 67,757 
内服薬 1,580 66,177 
保護犬値引き -2,689 68,866 
初診料 1,260 67,606 
採血料 840 66,766 
フィラリア検査 3,150 63,616 
血液生化学検査 3,150 60,466 
糞便検査 840 59,626 
内服薬 2,646 56,980 
保護犬値引き -2,377 59,357 

2,834 56,523 
5,000 61,523 
10,000 71,523 
5,000 76,523 
5,000 81,523 

里親様医療費一部負担金及び寄付 25,200 106,723 
5,000 111,723 

25,570 86,153 
317,540 306,508

12月22日12/5  シンシア医療費
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日12/7  トンパ医療費
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日

12月22日
12/12  セレクトスキンケア
14kg

12月22日12/12  肝臓サポート8kg
12月22日12/12  シンシア医療費
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日12/14  クリントン医療費
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日
12月22日11/26  12月分公園使用料
12月25日S.Y様よりご寄付
12月26日T.K様よりご寄付
12月28日K.Y様よりご寄付
12月28日 I.K様よりご寄付
12月28日
12月28日T.S様よりご寄付
12月28日スタッフ11月交通費


